2024 年 7 月
ご利用者様各位

国立妙高青少年自然の家
  食堂店長 太田

氷の提供についてのお知らせ

いつもご利用いただき、誠にありがとうございます。
これまで、利用者サービスの一環として、無料での氷の提供をしてきたところですが、現

在、製氷機の不具合により、飲料用としての氷の提供ができない状態となっております。ア
イシング用、ペットボトルを冷やす用の提供は、従来通り可能となっております。ご不便を
おかけして申し訳ありません。

飲料用の氷をご希望の場合、別注品としてご注文ください。
価格は、下記のとおりとなります。
なお、ご不明な点などがございましたら、自然の家食堂までお問い合わせください。

記

 名称  氷
 原材料名 水(日本)
 内容量 1.2ｋｇ
 価格  ２7０円(税込み)

             以上

お問い合わせ先  妙高青少年自然の家食堂 0255-82-4185